

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## AOP Holding ApS

Luftmarinegade 24  
1432 København K

CVR-nr. 39 98 09 91

## Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/11 2021

---

Audun Opdal  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance pr. 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AOP Holding ApS  
Luftmarinegade 24  
1432 København K

CVR-nr.: 39 98 09 91

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: København

### Direktion

Audun Opdal, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 725.580, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 695.013.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.250)</b>	<b>(2.247)</b>
Finansielle indtægter		800.000	100.000
Finansielle omkostninger		<u>(58.170)</u>	<u>(59.159)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>725.580</b>	<b>38.594</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>725.580</u></b>	<b><u>38.594</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>725.580</u>	<u>38.594</u>
		<b><u>725.580</u></b>	<b><u>38.594</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	<u>5.117.975</u>	<u>4.043.500</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>5.117.975</b></u>	<u><b>4.043.500</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.117.975</b></u>	<u><b>4.043.500</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>25.800</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>25.800</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.143.775</b></u>	<u><b>4.043.503</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		645.013	(80.566)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>695.013</b></u>	<u><b>(30.566)</b></u>
Banker		1.457.512	427.419
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.250	2.250
Anden gæld		2.979.000	3.644.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.448.762</b></u>	<u><b>4.074.069</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>4.448.762</b></u>	<u><b>4.074.069</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.143.775</b></u>	<u><b>4.043.503</b></u>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	(80.567)	(30.567)
Årets resultat	0	725.580	725.580
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>645.013</b>	<b>695.013</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. juli 2020	4.043.500
Tilgang i årets løb	<u>1.074.475</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>5.117.975</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>5.117.975</u></b>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv, som pr. 30. juni 2021 udgør 48 t.kr. Skatteaktivet kan henføres til skattemæssige underskud.